W zwiazku z wplynigciem do Zamawiajacego zapytania Wykonawcy dotyczacego zapytania
ofertowego z dnia 27.03.2015 r., zamawiajacy wyjasnia i odpowiada:

Zapytanie:
»Proszg o potwierdzenie numeru dziatki na ktorej zlokalizowane bedzie przedszkole™.

Odpowiedz:
Dziatka nr 937.

Zapytanie:
»Dla jakiej grupy wickowej ma by¢ przeznaczony kazdy z dwoch oddziatow (3, 4 czy 5 lat?)”.

Odpowiedz:
W dwoch grupach wiekowych przebywac bedg dzieci od 2,5 do 5 lat.

Zapytanie:
»Czy jest mozliwo$¢ wgladu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?”.

Odpowiedz:
Tak, jest taka mozliwos¢ - zat nr 1.

Przedtuza si¢ termin skiadania ofert do 10 kwietnia 2015 1.
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